АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 февраля 2015 года                                                                  №  11-р

 п.Волошка     Коношского района
Архангельской  области

О признании домов аварийными и подлежащими сносу.

На основании Положения о межведомственной комиссии для рассмотрения вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Волошское», утвержденным решением Муниципального Совета МО «Волошское» от 30.04.2009 года № 21, заключения и акта межведомственной комиссии от 02.04.2014г. № 2:

1.  Дом № 26 по ул.Советская в п.Волошка признать аварийным и подлежащим сносу.
2. Передать МУП ЖКХ «Волошка» признанный дом аварийным и подлежащим сносу по адресу: пос.Волошка, ул.Советская, дома № 26 с дальнейшим использованием пригодного строительного материала на ремонт муниципального жилфонда.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Волошское»                                                          Ю.Б.Попов